
Byt 2+1 v obci Kašperské Hory, okres Klatovy

Jedná se o krásný, čistý a světlý byt 2+1 v
podkroví bytového domu v obci Kašperské Hory,
okres Klatovy. Podlahová plocha bytu je 50,85 m2.

Lokalita: Kašperské Hory
1.prohlídka: 11.9.2020 12:00
2.prohlídka: 16.9.2020 9:30

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 1 000 000,- Kč
Odhadní cena: 2 000 000,- Kč
Vyvolávací cena: 2 000 000,- Kč
Jistina: 100 000,- Kč
Číslo prodeje: 071/2020-D
Zahájení dražby: 30.9.2020 10:00

Podrobný popis

Jedná se o krásný, čistý a světlý byt 2+1 v podkroví bytového domu. Byt již není obýván. V bytě je
obdélníková předsíň (ker.dlažba) z předsíně je pokoj (koberec, okno na jih), WC (ker.dlažba), koupelna
(ker.dlažba, umyvadlo, sprchový kout, bojler), okolo sociálního zařízení do "L" je kuchyně (ker.dlažba,
kuchyňská linka se spotřebiči, okno na jih) a na konci předsíně je pokoj (koberec, okno na jih). K
užívání bytu náleží sklep v suterénu o ploše odhadem 2,75m2. Vytápění bytu je ústřední teplovodní
do radiátorů ze společné kotelny s kotlem na tuhá paliva v suterénu budovy, ohřev vody je bojlerem
v koupelně bytu, okna jsou plastová, dveře náplňové do obložkových zárubní, v kuchyni je kuchyňská
linka, sporák, v koupelně umyvadlo, sprchový kout, WC je samostatné. V bytě byla přibližně před pěti
roky provedena celková rekonstrukce. Bytový dům je zděný a je postavený v blízkosti centra města, se
vstupem do domu z ulice a chodníku. Okolí bytového domu je běžně prostorné, se vzrostlými stromy,
zatravněné, s možností parkování. Hlavní vstup do domu je orientován ze severní strany. Dům je
podsklepený, má 3 nadzemní podlaží a využité podkroví a je napojen na veškeré dostupné inženýrské
sítě.


